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E012

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 
Programas de adquisiciones 
Otros proyectos de infraestructura 
Conservación de infraestructura marítimo-
portuaria 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 

 23,057,882,151

 2,707,285,918

 2,452,114,080
 36,190,035

 423,762,883
 328,984,772
 368,303,906
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Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Entorno ecológico

 29,374,523,745

 88,929,256

 23,057,882,151

 88,929,256

 6,982,204,503

 

 10,012,039,447

 88,056,781

 

 

 6,063,638,201

 872,475

 6,316,641,594

 

 6,316,641,594

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  29,463,453,001  23,146,811,407  6,982,204,503  10,100,096,228   6,064,510,676  6,316,641,594  6,316,641,594   
 3 Combustibles y Energía  29,463,453,001  23,146,811,407  6,982,204,503  10,100,096,228   6,064,510,676  6,316,641,594  6,316,641,594   

 3 Desarrollo Económico  29,463,453,001  23,146,811,407  6,982,204,503  10,100,096,228   6,064,510,676  6,316,641,594  6,316,641,594   
 29,463,453,001  23,146,811,407  6,982,204,503  10,100,096,228   6,064,510,676  6,316,641,594  6,316,641,594   GASTO PROGRAMABLE  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


